
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От «_20_» июня 2022 г.        № 101-ОД 

 

 

 

О результатах индивидуального отбора  

в класс с углубленным изучением математики 

 

 

На основании постановления Правительства Ставропольского края  от 21 июля 

2014 г. № 286-п «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора 

обучающихся при их приеме либо переводе в государственные образовательные 

организации Ставропольского края и муниципальные образовательные 

организации Ставропольского края для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или 

для профильного обучения», в соответствии с Положением об организации 

индивидуального отбора в класс (классы) с углубленным изучением отдельных 

предметов и класс (классы) профильного обучения, утвержденном приказом 

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя от 30.04.2015 г. № 92-ОД «О порядке 

индивидуального отбора обучающихся в класс (классы) с углубленным изучением 

отдельных предметов и класс (классы) профильного обучения, приказа МБОУ 

гимназии № 30 г. Ставрополя от 21.04.2022 г. № 72-ОД «О внесении изменений в 

приказ МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя от 30 апреля 2015 г. № 93-ОД «Об 

индивидуальном отборе обучающихся в класс (классы) с углубленным изучением 

отдельных предметов», протоколом комиссии по индивидуальному отбору в класс 

с углубленным изучением математики от 20.06.2022 г. №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать прошедшими индивидуальный отбор в 5-й класс с углубленным 

изучением математики обучающихся в составе: 

1. Беликов Д.А. 

2. Бессмертный Я.В. 

3. Биякаев Р.З. 

4. Бутенко К.А. 

5. Виткалова  С.О. 

6. Гёзалян  А.В. 

7. Головахина  В.С. 

8. Гранкина Е.О. 

9. Губская А.С. 

10. Демченко М.А. 

11. Джандарова  А.М. 

12. Джуккаев  А.И. 



13. Дульнева Е.А. 

14. Иванова К.И. 

15. Ильина С.Д. 

16. Канзюба В.А. 

17. Карапетян  Д.Э. 

18. Килинкаров  Н.П. 

19. Киселев З.С. 

20. Колесникова А.В. 

21. Колышкина К.Д. 

22. Лаврентьева Д.В.  

23. Лазарев М.Д. 

24. Леонидов М.Р. 

25. Лущай А.Е.  

26. Макарова  А.Ю. 

27. Нелюбова  В.К. 

28. Петренко Д.Д.  

29. Петренко Д.Д. 

30. Пивоварова Т.Д.  

31. Пугачев А.И.  

32. Пустовалова А.И. 

33. Рева  И.С. 

34. Сидорова М.А. 

35. Скоморохова М.А.  

36. Строчко А.А.  

37. Техов Д.М.  

38. Ткачук Ю.В. 

39. Топальский Д.А. 

40. Тулиев М.В. 

41. Федоров  М.В.  

42. Филиппов  Р.Е. 

43. Хаширова А.С.  

44. Чуков Т.А.  

45. Швец Д.В.  

46. Шилов Г.И. 

47. Шкодий Е.А. 

2. Утвердить списочный состав обучающихся:  

2.1.  5А класса: 

1. Беликов Д.А. 

2. Биякаев Р.З.  

3. Бутенко К.А.  

4. Губская А.С. 

5. Джуккаев  А.И. 

6. Иванова К.И. 

7. Ильина С.Д. 

8. Килинкаров  Н.П. 

9. Колесникова  А.В.  

10. Колышкина   К.Д. 

11. Лаврентьева  Д.В. 



12. Петренко Д.Д. 

13. Петренко Д.Д. 

14. Пивоварова   Т.Д. 

15. Пустовалова  А.И. 

16. Рева И.С. 

17. Сидорова М.А. 

18. Скоморохова М.А. 

19. Техов  Д.М. 

20. Ткачук Ю.В. 

21. Топальский   Д.А. 

22. Тулиев М.В. 

23. Филиппов Р.Е. 

24. Хаширова А.С. 

2.2. 5Б класса: 

1. Бессмертный  Я.В. 

2. Виткалова С.О. 

3. Гёзалян  А.В. 

4. Головахина   В.С. 

5. Гранкина Е.О. 

6. Демченко М.А. 

7. Джандарова  А.М. 

8. Дульнева Е.А. 

9. Канзюба  В.А. 

10. Карапетян Д.Э. 

11. Киселев  З.С. 

12. Лазарев М.Д. 

13. Леонидов М.Р. 

14. Лущай  А.Е. 

15. Макарова  А.Ю. 

16. Нелюбова В.К. 

17. Пугачев А.И. 

18. Строчко  А.А. 

19. Федоров  М.В. 

20. Чуков Т.А. 

21. Швец  Д.В. 

22. Шилов Г.И. 

23. Шкодий  Е.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя Л.А. Шишкина 

 



 


